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Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:06 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 19 DE SEPTIEMBRE DE 2020
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 CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
 ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 1 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 1
 RESULTADOS / RESULTS
 CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado ESTADO DE LA PISTA: Mojada

Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo Gap# NV VR Intv VMax  

 1 10 D2 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 7 5 ----1:55.450 ---- 194,3
 2 67 D4 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 7 6 7.9782:05.023 9.573 176,0
 3 19 D4 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 6 6 1.0752:06.098 10.648 176,2
 4 8 D3 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 4 4 0.7152:06.812 11.363 181,1
 5 24 D4 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 6 6 0.3052:07.118 11.668 173,4
 6 85 D2 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPOR Peugeot 7 6 3.6502:10.768 15.318 188,8
 7 32 D2 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPOR Peugeot 8 8 0.1991:55.649 0.199 194,3
 8 21 D2 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 8 8 1.3961:57.045 1.595 192,1
 9 87 D5 Harraiz-Jiménez ESP SMC JUNIOR MOTORSPOR Toyota 6 6 4.1502:14.918 19.468 166,2
 10 12 D5 Campos Toimil ESP PEÑA AUTOCROSS ARTEI Renault 6 6 0.9512:15.869 20.419 167,3
 11 28 D2 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT Opel 1 1 7.8802:23.749 28.299 183,4
 12 86 D5 Camacho-Campos ESP CD PLEMAR SPORT Alfa Romeo 3 3 6.0572:29.805 34.356 151,4

 Los participantes #32 y #21 han sido penalizados con la pérdida de 5 posiciones en aplicación del artº 17.14 del CER.



VUELTA A VUELTA / LAP BY LAP
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 1 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 1

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2

73

Vuelta 8 10 1912 2421 28 32 8567 8786
2:25.2712:24.435 2:08.1841 2:18.165 2:40.3302:22.895 2:23.749* 2:30.425 2:35.757 2:33.123 2:59.960 2:39.082

2:10.9932:10.729 2:00.7602 2:10.450 2:27.3911:58.043 2:04.943 2:13.484 2:29.815 2:34.263 PIT EXIT

2:08.9102:14.067 1:58.3433 2:43.029 2:24.0802:05.991 1:57.833 2:07.469 2:22.480 2:29.805* 2:28.116

2:07.8012:08.419 1:58.5474 2:06.812* 2:21.7771:55.607 1:56.639 2:07.835 2:21.821 2:18.463

2:07.3562:06.757 1:57.2355 2:17.8331:55.450* 1:57.628 2:06.570 2:11.800 2:16.805

2:07.118*2:06.098* 1:58.4166 2:15.869*1:56.363 2:14.706 2:05.023* 2:10.768* 2:14.918*

1:57.2447 2:20.247 1:55.796 2:05.571 2:12.662

1:57.045*8 1:55.649*
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 1 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 1

ANALISIS / ANALYSIS
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 1 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 1
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 1 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 1

40 MEJORES VUELTAS / 40 BEST LAPS

10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:55:32 5 1:55.450
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:53:37 4 1:55.607
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:01:35 8 1:55.649
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:59:39 7 1:55.796
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:57:29 6 1:56.363
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:53:31 4 1:56.639
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:01:32 8 1:57.045
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:55:39 5 1:57.235
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:59:35 7 1:57.244
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:55:28 5 1:57.628
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:51:34 3 1:57.833
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:49:35 2 1:58.043
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:51:43 3 1:58.343
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:57:37 6 1:58.416
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:53:42 4 1:58.547
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:49:45 2 2:00.760
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:49:36 2 2:04.943
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:59:34 6 2:05.023
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:01:40 7 2:05.571
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:51:41 3 2:05.991
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:58:52 6 2:06.098
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:57:29 5 2:06.570
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:56:46 5 2:06.757
8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 15:54:51 4 2:06.812

24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 15:58:47 6 2:07.118
24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 15:56:40 5 2:07.356
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:53:15 3 2:07.469
24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 15:54:33 4 2:07.801
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:55:23 4 2:07.835
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:47:44 1 2:08.184
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:54:40 4 2:08.419
24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 15:52:25 3 2:08.910
8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 15:50:01 2 2:10.450

19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:50:17 2 2:10.729
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:59:57 6 2:10.768
24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 15:50:16 2 2:10.993
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:57:46 5 2:11.800
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:02:10 7 2:12.662
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:51:07 2 2:13.484
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:52:31 3 2:14.067
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 1 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 1

MEJORES CINCO VUELTAS / TOP FIVE LAPS

10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT 1:55.450 1:55.607 1:56.363 1:58.043 2:05.991

32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT 1:55.649 1:55.796 1:56.639 1:57.628 1:57.833

21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT 1:57.045 1:57.235 1:57.244 1:58.343 1:58.416

67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL 2:05.023 2:05.571 2:06.570 2:07.469 2:07.835

19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL 2:06.098 2:06.757 2:08.419 2:10.729 2:14.067

8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA 2:06.812 2:10.450 2:18.165 2:43.029 PIT EXIT

24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM 2:07.118 2:07.356 2:07.801 2:08.910 2:10.993

85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT 2:10.768 2:11.800 2:12.662 2:21.821 2:22.480

87 Harraiz-Jiménez ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT 2:14.918 2:16.805 2:18.463 2:28.116 2:39.082

12 Campos Toimil ESP PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO 2:15.869 2:17.833 2:21.777 2:24.080 2:27.391

28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT 2:23.749 PIT EXIT

86 Camacho-Campos ESP CD PLEMAR SPORT 2:29.805 2:34.263 2:59.960 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 1 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 1

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS / 40 BEST MAX. SPEEDS

10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:48:22 1 194,3
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:00:23 7 194,3
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:52:26 3 193,2
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:58:28 6 193,2
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:56:13 5 192,7
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:54:21 4 192,2
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:56:17 5 192,2
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:50:30 2 192,1
10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:00:34 7 191,7
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:52:29 3 191,6
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:54:27 4 191,6
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:50:22 2 191,4
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:52:19 3 191,3
32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:54:16 4 191,3
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 16:00:20 7 190,9
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:48:31 1 190,3
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:58:23 6 190,1
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:56:25 4 188,8
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:56:25 5 188,5
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:58:36 5 187,7
21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT Peugeot 15:46:28 0 187,1
85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 16:00:47 6 186,1
28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT Opel 15:46:25 0 183,4
8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 15:48:41 1 181,1

85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:51:45 2 181,0
8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 15:53:33 3 180,8

32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT Peugeot 15:48:21 1 180,7
8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 15:55:46 4 178,6
8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA Peugeot 15:46:28 0 177,6

19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:48:57 1 176,2
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:53:19 3 176,1
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 16:00:22 6 176,0
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:55:28 4 175,2
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:56:11 4 175,1
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:51:57 2 175,0
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:58:17 5 175,0
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:57:34 5 175,0
67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:49:46 1 174,7
19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL Renault 15:59:41 6 174,6
24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM Renault 15:55:22 4 173,4
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
ENTRENAMIENTOS CRONO PILOTO 1 / QUALIFYING PRACTICE DRIVER 1

MEJORES CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS / TOP FIVE MAX. SPEEDS

32 Vela-Cutillas ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT 194,3 193,2 192,7 191,4 191,3

10 Callejas-Abella ESP CHEFO SPORT 194,3 193,2 192,2 192,2 191,7

21 Urien-Alonso ESP CHEFO SPORT 192,1 191,6 191,6 190,9 190,3

85 Pico-Fontan ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT 188,8 187,7 186,1 181,0 161,9

28 Gómez Jiménez ESP CD PLEMAR SPORT 183,4

8 Garcia-Velasco ESP ULTIMA VUELTA 181,1 180,8 178,6 177,6 106,2

19 JL Cejudo-M Cejudo ESP MOTOR CLUB SABADELL 176,2 176,1 175,2 175,0 174,6

67 J Lesoudier-L Lesoudier FRA MOTOR CLUB SABADELL 176,0 175,1 175,0 175,0 174,7

24 V.Fdez Gil ESP RC2 JUNIOR TEAM 173,4 172,6 172,3 171,9 171,5

12 Campos Toimil ESP PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO 167,3 166,8 165,6 164,7 156,5

87 Harraiz-Jiménez ESP SMC JUNIOR MOTORSPORT 166,2 166,1 165,7 164,7 164,0

86 Camacho-Campos ESP CD PLEMAR SPORT 151,4 151,3 145,9 126,4
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE RESISTENCIA - CLASE 1 - 2
CARRERA 1 - RACE 1

PARRILLA DE SALIDA - STARTING GRID

1
1:55.450Callejas-Abella10J Lesoudier-L Lesoudier 2:05.02367

2

1
3

2:06.098JL Cejudo-M Cejudo19Garcia-Velasco 2:06.8128

4

2
5

2:07.118V.Fdez Gil24Pico-Fontan 2:10.76885

6

3
7

1:55.649Vela-Cutillas32Urien-Alonso 1:57.04521

8

4
9

2:14.918Harraiz-Jiménez87Campos Toimil 2:15.86912

10

5
11

2:23.749Gómez Jiménez28Camacho-Campos 2:29.80586

12

6
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